
Il capitale finanziario a Roma fra
cinque e seicento : contributo
alla storia della fiscalit??
pontificia in et?? moderna,
1570-1660
Read More
SKU: 19156
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Stumpo, Enricoeditore: A. Giuffrèluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1985

Product Description
XI, 373 pagine; 26 cm, brossura con segni del tempo alla copertina, carta ingiallita brossura
Buono (Good) (19156)

Catologo Libreria Viborada
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Riti, cerimonie feste e vita di
popolo nella Roma dei papi.
Read More
SKU: 19109
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Fiorani Luigi, Mantovano Giuseppe, Pecchiai
Pio, Martini Antonio, Orioli Giovanni.editore: Cappelli
luogo-edizione: Bolognaanno-edizione: 1970

Product Description
In 8, pp. VI+345. Legatura tutta tela e oro con sovraccoperta. Tavole e figure nel testo. Segno di
nastro adesivo alla sguardia bianca traccia di vecchia copertina trasparente rilegato Buono
(Good) (19109)

Catologo Libreria Viborada
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Diritto e societa nell'antica
Roma. A cura di Alberto Dell'Agli
e Tullio Spagnuolo Vigorita
Read More
SKU: 19042
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Francesco De Martinoeditore: Editori Riuniti
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 1979

Product Description
In 8, XXXII, 500 pagine, brossura, carta ingiallita brossura Molto buono (Very Good) 1.
edizione(19042)

Historiarum liber primus : (De
bello peloponnesiaco). 3 volumi,
testo greco a fronte.
Introduzione, testo e commento
con traduzione e indici a cura di
Antonio Maddalena
Read More
SKU: 18702
Price: 20,00€
Stock: instock

Catologo Libreria Viborada
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Categories: Storia
autore: Thucydideseditore: La nuova Italialuogo-
edizione: Firenzeanno-edizione: 1956/60

Product Description
3 volumi di 18 cm, brossura come da foto. Libri provenienti da biblioteca con i consueti timbri e
sigle, volumi dismessi brossura Buono (Good) (18702)

Storia di Roma. Caratteri e
morfologie (Vol. 4)
Read More
SKU: 18530
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Arnaldo Momigliano e Aldo Schiavone
direzione dieditore: Einaudiluogo-edizione: Torino
anno-edizione: 1989

Product Description
In 8, pp. XXXVIII+996. Legatura editoriale tutta tela, sovraccoperta e custodia illustrati. Tavole
fuori testo rilegato Ottimo (Fine) (18530)

Catologo Libreria Viborada
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Senza ritegno. Il cane e la donna
nell'immaginario della Grecia
antica
Read More
SKU: 18450
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Franco, Cristianaeditore: Il Mulinoluogo-
edizione: Bolognaanno-edizione: 2003

Product Description
in 8, 376 pagine, brossura brossura Ottimo (Fine) (18450)

Catologo Libreria Viborada
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Roma e i Sanniti nel IV secolo a.
C.
Read More
SKU: 18389
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Sordi, Martaeditore: Cappelliluogo-
edizione: Bolognaanno-edizione: 1969

Product Description
113 p. ; 20 cm. brossura brossura Molto buono (Very Good) (18389)

Catologo Libreria Viborada
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Mentana
Read More
SKU: 18381
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Di Nolli, Robertoeditore: Bardi Editoreluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1965

Product Description
341 pagine con 8 tav. : ill. ; 24 cm, brossura con sovracop. brossura Buono (Good) (18381)

Catologo Libreria Viborada
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Leggenda e realt?? di Napoleone
Read More
SKU: 18372
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Salvatorelli, Luigieditore: De Silvaluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1944

Product Description
183 p. ; 21 cm, brossura, carta ingiallita e cerniera posteriore rinforzata con filmoplast brossura
Buono (Good) 1. edizione(18372)

Centri etruschi e romani
dell'Etruria meridionale : (Carta
archeologica della Tuscia)
Read More
SKU: 18338
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Giannini, Paoloeditore: TIPOGRAFIA
CECCARELLIluogo-edizione: Grotte di Castroanno-
edizione: s.d.

Catologo Libreria Viborada
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Product Description
526 pagine: ill., 1 c. geogr. ; 21 cm, brossura con tassello di biblioteca privata al dorso come da
foto brossura Buono (Good) 1. edizione(18338)

Breve storia della macchina
fotografica : dalla reflex
seicentesca per copiare la
natura, alle moderne
fotocamere elettroniche
Read More
SKU: 18336
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Wade, Johneditore: Cesco Ciapannaluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1980

Product Description
147 pagi. : ill. ; 25 cm. cartonato editoriale come da immagine rilegato Molto buono (Very Good)
(18336)

Catologo Libreria Viborada
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Notizie storiche documentate
sul Brigantaggio nelle provincie
napoletane dai tempi di fra
diavolo sino ai giorni nostri
(1862)
Read More
SKU: 18333
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Marco Monniereditore: Arturo Berisioluogo-
edizione: Napolianno-edizione: 1965

Product Description
In 8, 183 pagine, brossura, libro intonso brossura Ottimo (Fine) (18333)

Catologo Libreria Viborada
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